保護者　様

令和６年度 学校給食費の予算について，下記のとおり予定しております。

１　　 収　　入　　　　　　　 40,486,565 円

項　　　　　目 Ｒ５予算額 Ｒ６予算額 増減

 児童生徒給食費 35,197,800 38,204,100 3,006,300

 教職員給食費 1,980,000 2,263,800 283,800

 前年度繰越金 364,580 18,665 -345,915

 その他（教育実習生・試食会等）

合　　　　　計 37,542,380 40,486,565 2,944,185

２　 　支　　出　　　　　　　 40,486,565 円

項　　　　　目 Ｒ５予算額 Ｒ６予算額 増減

 パン代 2,076,275 3,297,859 1,221,584

 米飯代 2,789,336 3,373,095 583,759

 牛乳代 8,472,657 8,344,929 -127,728

 一般物資代 24,204,112 25,470,682 1,266,570

合　　　　計 37,542,380 40,486,565 2,944,185

３　 　差引残高　　　　　 0 円

令和６年度 学校給食費予算（案）

記

宇都宮市立石井小学校長　　小林　 茂

　　令和６年４月１９日